

◆이 통장으로 전국 농축협 어디서든지 거래하실 수 있습니다.

년 월 일	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래내용	거래점
1	계좌번호: 351-0807-8305-13	함께하는 100년 농협!			
2	** 2023.1.1. 고향사랑기부제 시행, 답례품은 우리 농축산물로! **				
3	- 이 예탁금은 농업협동조합 구조개선에 관한 법률에 따라				
4	보호대상 금융상품의 원금과 소정의 이자를 합하여 1인당				
5	"최고 5천만원까지" 보호됩니다.				
6	(보호한도는 각 농축협별 적용, 동일 농축협본점및지점 예금합산)				
7	이월발급(2024.01.03)이월잔액: ₩14,627,084				
8	20231228	강동주	₩15,000	₩14,642,084NH곡송금	903045
9	20231228	이화영	₩30,000	₩14,672,084NH곡송금	901030
10	20231228	오영옥	₩15,000	₩14,687,084NH올원뱅크	971
11	20231228	김영난	₩45,000	₩14,732,084NH올원뱅크	1079
12	20231228	강추월	₩15,000	₩14,747,084NH곡송금	903035
13	20231229	₩100,000	공로패전진대	₩14,647,084인터넷당행	178440
14	20231229	₩375,000	단비전도금	₩14,272,084인터넷당행	178440
15	20231230	김화순	₩90,000	₩14,362,084PC새마을	469285
16	20231230	₩90,000	단비전도금	₩14,272,084인터넷당행	178440
17	20231231	₩4,000,000	무소유실천운	₩10,272,084인터넷당행	178440
18	20231231	₩4,400	인정금	₩10,267,684인증수수료	178440
19	20240101	양정금 (6%)	₩30,000	₩10,297,684NH곡송금	981
20	- 고객님의 소중한 정보는 안전하게 보호되고 있습니다.				
21	20240109	포교사단회원	₩80,000	₩10,377,684CMS공동	002
22	20240111	이하람	₩225,000	₩10,602,684폰-신협	495026
23	20240111	포교사단	₩200,000	₩10,802,684인터넷당행	053
24	***** 통장의 다음 페이지에 기재해 주세요 !! *****				

MEMO

